
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-066 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2013 m. kovo 07 d.

Nr. 2013-066



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-066 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 4
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  4
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  5
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  5

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  5
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  5
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 14
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-066 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "KRK Energy", kodas 302616321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaurės Sodų 4-oji g. 55
Pranešimo Nr. 2794550

UAB "KRK Energy" (įmonės kodas 302616321) keičia pavadinimą į UAB "Būsto arka". Buveinės adresas lieka nepakitęs.

- - -

UAB "Verkių butų ūkis", kodas 300006974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 2795244

UAB "Verkių butų ūkis", vadovaudamasi LR CK 2.43 str. ir 2013 m. vasario 19 d. akcininkų sprendimu, praneša, kad
yra keičiamas bendrovės pavadinimas (įm.k. 300006974, buveinės adresas Kalvarijų g. 125, Vilnius). Nuo pakeitimų
įregistravimo juridinių asmenų registre bendrovė vadinsis UAB "DATO LT.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-066 Puslapis 4

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Uždaroji akcinė bendrovė "KSENIJA", kodas 120348481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 28-29
Pranešimo Nr. 2794546

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "JUDĖJIMO LAISVĖ", kodas 125694170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 16-21
Pranešimo Nr. 2794547

- - -

UAB "Korporatė", kodas 301005715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vandentiekio g. 34-24
Pranešimo Nr. 2794548

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Uždaroji akcinė bendrovė "Mitnija", kodas 134511472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 3
Pranešimo Nr. 2794545



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-066 Puslapis 5

- - -

Focus Investments, UAB, kodas 302001577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 2794551

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Uždaroji akcinė bendrovė "LIETUVOS ŽINIOS", kodas 122220740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vykinto g. 14
Pranešimo Nr. 2794549

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Svalna", kodas 303013194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 38-105
Pranešimo Nr. 2795145

Įregistravimo data: 2013-03-06. Vadovas: ALENA SAMULIONIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 700 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 70000 Lt.

- - -

MB "ETTS", kodas 303014524
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 249-13
Pranešimo Nr. 2795147

Įregistravimo data: 2013-03-06. Vadovas: IRMA BEKERĖ, Direktorė.

- - -

VšĮ "Romane Women", kodas 303013283
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Antalieptės mstl. Mokyklos g. 10
Pranešimo Nr. 2795149

Įregistravimo data: 2013-03-06. Vadovas: BOŽENA KARVELIENĖ, Direktorė.

- - -

VšĮ "Paramos artelė", kodas 303013408
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kalvos g. 5
Pranešimo Nr. 2795152

Įregistravimo data: 2013-03-06. Vadovas: MINDAUGAS SIDABRAS, Direktorius.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-066 Puslapis 6

- - -

UAB "Tutum Cargo", kodas 303013415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 5
Pranešimo Nr. 2795154

Įregistravimo data: 2013-03-06. Vadovas: GIEDRIUS LUINYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Vakarai plius", kodas 303013454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 224
Pranešimo Nr. 2795156

Įregistravimo data: 2013-03-06. Vadovas: JOANA LENKAUSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "G.E.S.M.", kodas 303013867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Aerodromo g. 10
Pranešimo Nr. 2795159

Įregistravimo data: 2013-03-06. Vadovas: JAUNUTIS ŠETKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Medvuda", kodas 303013874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kuodžių k.
Pranešimo Nr. 2795161

Įregistravimo data: 2013-03-06. Vadovas: TOMA ZABORAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Klaipėdos oliva", kodas 303013881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tauralaukio g. 10H
Pranešimo Nr. 2795162

Įregistravimo data: 2013-03-06. Vadovas: GIEDRĖ KUODĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Memelio būstas", kodas 303013899
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Vingio g. 2-7
Pranešimo Nr. 2795163

Įregistravimo data: 2013-03-06. Vadovas: RUSLAN SUŠČIJ, Direktorius.

- - -

R. Gardziulevičiaus individuali įmonė, kodas 303013917
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-066 Puslapis 7

Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Juozapavičių k. Kreivoji g. 2
Pranešimo Nr. 2795164

Įregistravimo data: 2013-03-06. Vadovas: ROKAS GARDZIULEVIČIUS, Direktorius.

- - -

UAB "B Electro", kodas 303013924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 10A
Pranešimo Nr. 2795165

Įregistravimo data: 2013-03-06. Vadovas: VITALIJS KARELOVS, Direktorius. Akcijų skaičius: 14000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 70000 Lt.

- - -

MOHAMAD AL FARAJ, IĮ, kodas 303013931
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 114-148
Pranešimo Nr. 2795166

Įregistravimo data: 2013-03-06. Vadovas: MOHAMAD AL FARAJ, Direktorius.

- - -

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto vidurinė mokykla, kodas 303013949
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 2795167

Įregistravimo data: 2013-03-06. Vadovas: ARŪNAS BUČNYS, Direktorius.

- - -

VŠĮ "Mamos Delne", kodas 303013956
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 135
Pranešimo Nr. 2795168

Įregistravimo data: 2013-03-06. Vadovas: SOLVEIGA ŽUKIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB Go Planet Travel, kodas 303013988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 2795169

Įregistravimo data: 2013-03-06. Vadovas: KAROLIS URBELIONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 5000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 500000 Lt.

- - -

UAB "IDEA Service", kodas 303013970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2795170

Įregistravimo data: 2013-03-06. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-066 Puslapis 8

UAB Vildanga & Building Group, kodas 303013995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2795171

Įregistravimo data: 2013-03-06. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Senovinių automobilių asociacija "Seni kibirai", kodas 303013276
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žalgirio g. 11-29
Pranešimo Nr. 2795172

Įregistravimo data: 2013-03-06. Vadovas: ARVYDAS SIMONAITIS, Prezidentas.

- - -

UAB GINRASA, kodas 303014499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 84
Pranešimo Nr. 2795173

Įregistravimo data: 2013-03-06. Vadovas: GINTARAS KALKIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Climber LT", kodas 303014435
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19
Pranešimo Nr. 2795174

Įregistravimo data: 2013-03-06. Vadovas: GINTARAS UŽAMEDZKIS, Direktorius.

- - -

UAB "Mažasis lombardas", kodas 303014428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Salų k. Vytauto g. 91
Pranešimo Nr. 2795175

Įregistravimo data: 2013-03-06. Vadovas: PIOTR SLAWOMIR KULESZA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Agro logistic service", kodas 303014392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2795176

Įregistravimo data: 2013-03-06. Vadovas: ROBERTA BARANAUSKAITĖ, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Kasgita, kodas 303014378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Mindaugo g. 2A
Pranešimo Nr. 2795177



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-066 Puslapis 9

Įregistravimo data: 2013-03-06. Vadovas: GINTAS SIMUTIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

VšĮ GLOMEDIA, kodas 303013066
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paberžės g. 22-7
Pranešimo Nr. 2795178

Įregistravimo data: 2013-03-06. Vadovas: VIKTORIJA URBELYTĖ, Direktorė.

- - -

UAB Studija "Matrica", kodas 303014360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16H-12
Pranešimo Nr. 2795179

Įregistravimo data: 2013-03-06. Vadovas: LAURA ULOZIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

InvestAdvice, UAB, kodas 303014353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 2795180

Įregistravimo data: 2013-03-06. Vadovas: KONSTANTIN RAŠAP, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 20000 Lt.

- - -

Aspertus Group UAB, kodas 303014346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 11-2
Pranešimo Nr. 2795181

Įregistravimo data: 2013-03-06. Vadovas: DARIUS MARTINKĖNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Baltrix", kodas 303014015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 164-101
Pranešimo Nr. 2795182

Įregistravimo data: 2013-03-06. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Mažoji bendrija GREEN TEA AGENCY, kodas 303014061
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 56-44
Pranešimo Nr. 2795183

Įregistravimo data: 2013-03-06.

- - -

UAB "Spectransport", kodas 303014054



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-066 Puslapis 10

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60A-98
Pranešimo Nr. 2795184

Įregistravimo data: 2013-03-06. Vadovas: MAREK ZACHAREVIČ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Royal SPA Nemunas, kodas 303014086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 2795185

Įregistravimo data: 2013-03-06. Vadovas: DARIUS ŠILINIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
100000 Lt.

- - -

Viešoji įstaiga "Friends of the Forest", kodas 303014111
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Norvaišių k.
Pranešimo Nr. 2795186

Įregistravimo data: 2013-03-06. Vadovas: INDRĖ PENNOCK, Direktorė.

- - -

Fotografuojančių moterų klubas, kodas 303014129
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 19-25
Pranešimo Nr. 2795187

Įregistravimo data: 2013-03-06. Vadovas: JŪRATĖ MARINIONOKIENĖ, Pirmininkas.

- - -

MB "Pramogų karaliai", kodas 303014136
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. J. Jaramino g. 11-5
Pranešimo Nr. 2795188

Įregistravimo data: 2013-03-06. Vadovas: ROMUALDAS JUZUKONIS.

- - -

UAB "ZARA TEXTILES", kodas 303014168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2795189

Įregistravimo data: 2013-03-06. Vadovas: MARTYNAS SIRVYDAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 100000 Lt.

- - -

VšĮ "Laisvalaikis ir sportas", kodas 303014150
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2795190

Įregistravimo data: 2013-03-06. Vadovas: NATALIJA ŠLIOGERIENĖ, Direktorė.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-066 Puslapis 11

UAB "ZARA FABRICS", kodas 303014175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2795191

Įregistravimo data: 2013-03-06. Vadovas: MARTYNAS SIRVYDAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 100000 Lt.

- - -

Baltic Merchants, MB, kodas 303014182
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2795192

Įregistravimo data: 2013-03-06.

- - -

UAB Avelus, kodas 303014200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 8-187
Pranešimo Nr. 2795193

Įregistravimo data: 2013-03-06. Vadovas: VAIDOTAS KAUČIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "STELK", kodas 303014218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 51-21
Pranešimo Nr. 2795194

Įregistravimo data: 2013-03-06. Vadovas: JELENA SERGEJEVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "VIDOMA", kodas 303014225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Buožėnų k. Žibučių g. 5A
Pranešimo Nr. 2795195

Įregistravimo data: 2013-03-06. Vadovas: VIDMANTAS BUBILAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Bintana", kodas 303014257
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žolynų g. 41-2
Pranešimo Nr. 2795196

Įregistravimo data: 2013-03-06. Vadovas: EDGARAS GORELIS, Direktorius.

- - -

UAB "AUTOGRAND", kodas 303014264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 75-44
Pranešimo Nr. 2795197



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-066 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2013-03-06. Vadovas: TOMAS ŠTURA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Tank Tracker", kodas 303014289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2795198

Įregistravimo data: 2013-03-06. Vadovas: KSENIJA MACULEVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Liudema", kodas 303014296
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 9-52
Pranešimo Nr. 2795199

Įregistravimo data: 2013-03-06. Vadovas: DONATAS GUMULIAUSKAS, Direktorius.

- - -

UAB "Hidrotechnika", kodas 303014321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Gižų k. Kęstučio g. 16
Pranešimo Nr. 2795200

Įregistravimo data: 2013-03-06. Vadovas: GEDIMINAS STANAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB LTex group, kodas 303014339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 2795201

Įregistravimo data: 2013-03-06. Vadovas: TOMAS MACIUKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Subliminal Fashion, kodas 303014008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2795202

Įregistravimo data: 2013-03-06. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Chevis MB, kodas 303014022
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 10-4
Pranešimo Nr. 2795203

Įregistravimo data: 2013-03-06. Vadovas: JURGIS VISOCKIS, Direktorius.

- - -

UAB Agro Parts Baltija, kodas 303014079



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-066 Puslapis 13

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 2795204

Įregistravimo data: 2013-03-06. Vadovas: VIDMANTAS TURAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Galovėjų augintojų asociacija, kodas 303014093
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Smilgos g. 7-3
Pranešimo Nr. 2795205

Įregistravimo data: 2013-03-06. Vadovas: MANTAS DAMBRAUSKAS, Prezidentas.

- - -

LITUKRAUTO, UAB, kodas 303014104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2795206

Įregistravimo data: 2013-03-06. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50000 Lt.

- - -

MB "Ekoūkis", kodas 303014143
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kalniškės g. 25-4
Pranešimo Nr. 2795207

Įregistravimo data: 2013-03-06. Vadovas: PRANAS JACIUNSKAS, Direktorius.

- - -

UAB "Lampasa", kodas 303014307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2795208

Įregistravimo data: 2013-03-06. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "SABAI THAI", kodas 303014314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemoji g. 13
Pranešimo Nr. 2795209

Įregistravimo data: 2013-03-06. Vadovas: AURIMAS ANTANAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Aromatų sodas LT", kodas 303014474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kidulių k. Nemuno g. 50
Pranešimo Nr. 2795210



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-066 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2013-03-06. Vadovas: JURGITA RUDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

MB KDangė, kodas 303014481
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Lukšių mstl. A. Tatarės g. 33
Pranešimo Nr. 2795211

Įregistravimo data: 2013-03-06. Vadovas: DANGUOLĖ KAVECKIENĖ, Direktorė.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Snitko transportas", kodas 121745532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 228A-91
Pranešimo Nr. 2795144

Išregistravimo data: 2013-03-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Aureolės sprendimai", kodas 123782974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 32
Pranešimo Nr. 2795146

Išregistravimo data: 2013-03-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eksida", kodas 134646363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Medekšinės g. 3
Pranešimo Nr. 2795148

Išregistravimo data: 2013-03-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Vitos Gailiūnaitės įmonė, kodas 135246735
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 30-87
Pranešimo Nr. 2795150

Išregistravimo data: 2013-03-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "LIŪTO VAISTINĖ", kodas 141162925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 77C
Pranešimo Nr. 2795151

Išregistravimo data: 2013-03-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

V. Greivio individuali įmonė, kodas 141670222
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vyturio g. 3-7
Pranešimo Nr. 2795153



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-066 Puslapis 15

Išregistravimo data: 2013-03-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "NAUJOJI AGLUONA", kodas 148386317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Senamiesčio g. 109A
Pranešimo Nr. 2795155

Išregistravimo data: 2013-03-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Gerolita", kodas 161739932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kalgraužių k.
Pranešimo Nr. 2795157

Išregistravimo data: 2013-03-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gargždų taksi", kodas 163664567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Vytauto g. 56
Pranešimo Nr. 2795158

Išregistravimo data: 2013-03-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Uosto baras", kodas 302500815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2795160

Išregistravimo data: 2013-03-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Lietuvos ir Latvijos uždaroji akcinė bendrovė "LAUBIRA", kodas 110704363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 16-24
Pranešimo Nr. 2794644

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-06).

- - -

UAB "Parketo gamyba", kodas 168048294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Vytauto Didžiojo g. 98
Pranešimo Nr. 2794645

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-066 Puslapis 16

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-06).

- - -

UAB Studija "Matrica", kodas 303014360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16H-12
Pranešimo Nr. 2794646

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Jarimpekso investicija", kodas 300103601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Šaltupio g. 15
Pranešimo Nr. 2794647

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Call-Trans, kodas 302677527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 2794648

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-06).

- - -

G. Barausko firma "Oscena", kodas 132361141
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raguvos g. 9-4
Pranešimo Nr. 2794649

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2013-03-04); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2013-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "WESTCARGO EKSPEDICIJA", kodas 141663562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2794650

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VILNIAUS MIESTO ŽMONIŲ SU FIZINE NEGALIA SPORTO KLUBAS "ATRAMA", kodas 125089292
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 15-10
Pranešimo Nr. 2794651



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-066 Puslapis 17

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; kontaktiniai.

- - -

UAB "Geri laikai", kodas 302783092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 2794652

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-06); Įgaliojimas (2013-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trakeliai", kodas 165641720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Sangrūdos k. Zovodos g. 1
Pranešimo Nr. 2794653

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKAIDETA", kodas 111746073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 17
Pranešimo Nr. 2794654

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-01).

- - -

UAB "RESTARTAS", kodas 300132439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 98-9
Pranešimo Nr. 2794655

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2013-03-05); Įstatai (2013-03-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų
patvirtinimo (2013-03-05).

- - -

UAB "NORVESTINA", kodas 111733193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 3A
Pranešimo Nr. 2794656

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. finanasinė atskaitomybė;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-066 Puslapis 18

Dokumentai: Įstatų pakeitimai.

- - -

UAB "Ksanda", kodas 175767742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. V. Kudirkos g. 23
Pranešimo Nr. 2794657

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-06).

- - -

Agile Lietuva, kodas 302764505
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Akademijos g. 2
Pranešimo Nr. 2794658

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2013-02-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2013-02-28);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-02-28).

- - -

Varėnos rajono progresyvios muzikos klubas "Neospektras", kodas 184643163
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. J. Basanavičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 2794659

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo;
tarybos; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Romualdo Pašukonio įmonė, kodas 152165627
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Sveikatos g. 18-1
Pranešimo Nr. 2794660

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2013-02-28); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo į UAB "Dzūko miškas ir mediena" (2013-02-28).

- - -

UAB "Danutės suvenyrai", kodas 300097422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 30-21
Pranešimo Nr. 2794661

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-066 Puslapis 19

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-06).

- - -

VšĮ "Verslo vystymo sprendimai", kodas 300129966
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 28-4
Pranešimo Nr. 2794662

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "MF solutions", kodas 300510006
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nočios g. 15A-1
Pranešimo Nr. 2794663

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Sėkmės greitkelis", kodas 300518451
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 49
Pranešimo Nr. 2794664

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAIVUSIS VĖJAS", kodas 140614854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 20-16
Pranešimo Nr. 2794665

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę; Įstatai; Pertvarkymo aktas;
Savininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo ir įstatų patvirtinimo; Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės
pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę; Prašymas / Dėl pavadinimo pakeitimo įregistravimo; Registravimo pažymėjimo
originalas.

- - -

Viešoji įstaiga Gaisrinių tyrimų laboratorija, kodas 300529729
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2794666

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-066 Puslapis 20

UAB "Proinvest Kaunas", kodas 302995907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 2794667

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2013-03-06); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2013-03-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-03-06); Įgaliojimas (2013-03-06).

- - -

UAB "DRINK OUTLET", kodas 302529489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 20-55
Pranešimo Nr. 2794668

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-03-04); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis Vilniaus apygardos teismo 2012-11-30 nutartį palikti
nepakeistą (2013-03-04); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2013-02-28 (2013-03-04).

- - -

Valstybės įmonė Mažeikių miškų urėdija, kodas 166484784
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Senkelio g. 14
Pranešimo Nr. 2794669

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas / ESI (2013-03-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario ir
valdybos pirmininko pakeitimo įregistravimo (2013-03-06); Įgaliojimas (2013-03-06); Įsakymas (2013-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIDIVOS APSAUGA", kodas 124969610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125-805
Pranešimo Nr. 2794670

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2013-03-04); Atstovavimo sutartis (2013-03-04); Reorganizavimo sąlygos (2013-03-04).

- - -

UAB "Autowest", kodas 302508057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dainavos g. 23-20
Pranešimo Nr. 2794671

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų patvirtinimo (2013-03-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-066 Puslapis 21

Uždaroji akcinė bendrovė "Medipresa", kodas 126119151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 123
Pranešimo Nr. 2794672

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2013-03-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2013-03-04).

- - -

UAB "Gettranslated", kodas 302999617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Pušyno g. 19C-4
Pranešimo Nr. 2794673

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės, vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo
(2013-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo, buveinės keitimo įregistravimo (2013-02-21); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-02-21); Akcininkų sąrašas (2013-02-21).

- - -

Lietuvos žalųjų galvijų gerintojų asociacija, kodas 175872323
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Sutkūnų k.
Pranešimo Nr. 2794674

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso įregistravimo (2013-03-04).

- - -

Gemini Grupė, UAB, kodas 302646058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 2794675

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2013-03-04); Prokūra / Išduota
Ruslanui Bronikovui (2013-03-04); Įgaliojimas (2013-03-04).

- - -

UAB "Servaali", kodas 301432553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 2794676

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2013-03-04); Įstatai (2013-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas (2013-03-04); Užsienio asmens pasas
(2013-03-04); Užsienio asmens pasas (2013-03-04); Užsienio asmens pasas (2013-03-04).

- - -

UAB "Žemaitijos lombardas", kodas 302638093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-066 Puslapis 22

Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Luokės g. 72
Pranešimo Nr. 2794677

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-06).

- - -

UAB "Solo namas", kodas 301592942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Parudaminio k.
Pranešimo Nr. 2794678

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-03-01);
Akcininkų sąrašas (2013-03-01).

- - -

UAB "Anresta", kodas 300905601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 164-1
Pranešimo Nr. 2794679

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-06).

- - -

UAB TRANSOVITA, kodas 302640169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės pr. 5-18
Pranešimo Nr. 2794680

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-06-20 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-06).

- - -

UAB "Mūsų dovanos", kodas 161407684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Gedimino g. 7-2
Pranešimo Nr. 2794681

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-066 Puslapis 23

I. Bendinskienės individuali įmonė, kodas 181391255
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Aleksandriškių k.
Pranešimo Nr. 2794682

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių
metų.
Dokumentai: Nuostatai (2005-08-12); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-08-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAUGOS GARANTAS", kodas 121317033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiltnamių g. 40-5
Pranešimo Nr. 2794683

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Simanavičiaus individuali įmonė, kodas 181394212
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Čižiūnų k.
Pranešimo Nr. 2794684

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Viešoji įstaiga "OBUOLIO" MUZIKOS KLUBAS, kodas 123821480
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 12-31
Pranešimo Nr. 2794685

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Kučerenkos individuali įmonė, kodas 181396416
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Antaniškių k.
Pranešimo Nr. 2794686

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Romo Čerkausko įmonė, kodas 162736572
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Pagryžuvio k. Tulpių g. 8
Pranešimo Nr. 2794687

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-066 Puslapis 24

UAB "Rodus", kodas 302312539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Rodų II k. Dvaro g. 7
Pranešimo Nr. 2794688

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-03-04); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir jos
likvidavimo. Įsiteisėjimo data 2013-03-01 (2013-03-04).

- - -

UAB "AKENTA", kodas 302612814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dociškių g. 15-36
Pranešimo Nr. 2794689

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-01);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-01); Akcininkų sąrašas (2013-03-01).

- - -

Kredito unija "Naftininkų investicijos", kodas 302599651
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 8-3
Pranešimo Nr. 2794690

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl pakartotinio eilinio visuotinio narių susirinkimo sušaukimo
(2013-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šviesa", kodas 132726152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Ožeškienės g. 10
Pranešimo Nr. 2794691

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl atsistatydinusio valdybos nario išregistravimo (2013-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RANGA", kodas 140665254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bijūnų g. 8
Pranešimo Nr. 2794692

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Račienės veterinarinė įmonė, kodas 181533039
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Žydkaimio k.
Pranešimo Nr. 2794693



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-066 Puslapis 25

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-08-24).

- - -

Žmonių su fizine negalia sporto klubas "Entuziastas", kodas 193108843
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kviečių g. 48-11
Pranešimo Nr. 2794694

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos duomenų įregistravimo (2013-02-20);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos išrinkimo (2013-02-20).

- - -

UAB "ASP-BEDD productions", kodas 302420123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 254
Pranešimo Nr. 2794695

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2013-03-05); Įgaliojimas (2013-03-05); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, įsiteisėjimo data
2013-02-26 (2013-03-05).

- - -

UAB "Spectransport", kodas 303014054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60A-98
Pranešimo Nr. 2794696

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Laisvalaikis ir sportas", kodas 303014150
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2794697

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

J. Basanavičiaus 100 namo savininkų bendrija, kodas 161595617
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 100
Pranešimo Nr. 2794698

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento, valdybos, valdybos
pirmininko keitimo ir pirmininko įregistravimo (2013-02-27); Įstatai (2013-02-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl valdybos, valdybos pirmininko, pirmininko rinkimo ir įstatų tvirtinimo (2013-02-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-066 Puslapis 26

- - -

UAB "Medekspert LT", kodas 302454378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 96A
Pranešimo Nr. 2794699

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2013-02-26);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-02-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-02-26).

- - -

Poilsio namų, esančių Vytauto g. 167, Palanga, savininkų bendrija, kodas 302732596
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 1B-34
Pranešimo Nr. 2794700

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-02-26);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-02-26).

- - -

UAB "AUTOGRAND", kodas 303014264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 75-44
Pranešimo Nr. 2794701

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Metodika", kodas 302502015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Odminių g. 8
Pranešimo Nr. 2794702

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-05).

- - -

UAB "IDEA Service", kodas 303013970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2794703

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RADEIRA", kodas 140725993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 8-24
Pranešimo Nr. 2794704



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-066 Puslapis 27

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl bendrovės įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

MB "Liudema", kodas 303014296
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 9-52
Pranešimo Nr. 2794705

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB MORINTA, kodas 302850630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 20-61
Pranešimo Nr. 2794706

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RESA", kodas 120512557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 24-14
Pranešimo Nr. 2794707

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Firma Robera", kodas 140745533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 65-35
Pranešimo Nr. 2794708

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Įstatai; Protokolo išrašas / Dėl įstatų pakeitimų
patvirtinimo; Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Įstatai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo
išrašas / Dėl įstatų pakeitimų patvirtinimo; Registravimo pažymėjimo originalas; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Zoetis Lietuva UAB, kodas 302800008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 2794709

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Pfizer Animal Health Lithuania UAB); veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-066 Puslapis 28

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-03-05); Įstatai (2013-03-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-03-05).

- - -

UAB BUCI, kodas 301733827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. Vytauto g. 51
Pranešimo Nr. 2794710

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "URTA").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-03-06); Įstatai (2013-03-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2013-03-06); Pranešimas (2013-03-06).

- - -

UAB "Danarta", kodas 301006571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 363
Pranešimo Nr. 2794711

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Disoksa", kodas 235966050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gaižiūnų g. 5
Pranešimo Nr. 2794712

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2013-03-01); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-03-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo
(2013-03-01).

- - -

UAB "Viliurta", kodas 301090637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Milaičių k. Milaičių g. 1A
Pranešimo Nr. 2794713

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-06).

- - -

UAB "Paradise Group", kodas 302991435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 2794714

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-066 Puslapis 29

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2013-02-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-02-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-02-26); Akcininkų sąrašas (2013-02-26); Užsienio asmens pasas (2013-02-26); Užsienio asmens pasas
(2013-02-26).

- - -

UAB A-Chim, kodas 303000859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lakūnų g. 24
Pranešimo Nr. 2794715

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2013-02-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-28); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-02-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-02-28); Akcininkų sąrašas (2013-02-28); Užsienio asmens pasas (2013-02-28).

- - -

UAB "LT INTERIOR", kodas 300581380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rukeliškių g. 29B-2
Pranešimo Nr. 2794716

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Teresės Žilaitienės įmonė, kodas 145497369
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vyturių g. 21
Pranešimo Nr. 2794717

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2013-03-05); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo ir bankroto
administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2013-03-05 (2013-03-05).

- - -

UAB "ZARA FABRICS", kodas 303014175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2794718

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ASVEGA", kodas 151179773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Mokolų g. 23
Pranešimo Nr. 2794719

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-066 Puslapis 30

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo (2013-03-04); Akcininkų sąrašas
(2013-03-04).

- - -

IĮ "Adrida", kodas 300539488
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rotušės a. 4-9
Pranešimo Nr. 2794720

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2013-03-01); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo (2013-03-01).

- - -

UAB "ZIP travel", kodas 135474614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 57-1
Pranešimo Nr. 2794721

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-03-06).

- - -

UAB "Seminte", kodas 300156358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lūšių g. 24-3
Pranešimo Nr. 2794722

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Pilna finansinė atskaitomybė (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
sudaroma netiesioginiu būdu);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
sudaroma netiesioginiu būdu);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
sudaroma netiesioginiu būdu);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-06).

- - -

UAB "ARMENI", kodas 300605664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Josvainių g. 36
Pranešimo Nr. 2794723

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-066 Puslapis 31

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-06).

- - -

UAB "VYRYBALT", kodas 210758440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Sasnaukos k. 2
Pranešimo Nr. 2794724

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Aspertus Group UAB, kodas 303014346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 11-2
Pranešimo Nr. 2794725

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "EIKOS STATYBA", kodas 125956142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 8A
Pranešimo Nr. 2794726

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Advokatų profesinė bendrija Černiauskas ir partneriai, kodas 301749532
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rotušės a. 11
Pranešimo Nr. 2794727

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Santa Monica Networks", kodas 134162647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 2794728

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AUTOGRIDA", kodas 300861927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Puskelnių k. Juodupės g. 3
Pranešimo Nr. 2794729

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-066 Puslapis 32

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2013-03-01); Teismo
nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-02-26 (2013-03-01).

- - -

UAB "ES grupė", kodas 301162549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Perkūno al. 23-2
Pranešimo Nr. 2794730

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-06).

- - -

UAB "Destaras", kodas 300149285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 16-12
Pranešimo Nr. 2794731

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-05).

- - -

UAB "Vaila", kodas 303003595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2794732

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vienaragio slėnis", kodas 302494091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Sodų g. 88
Pranešimo Nr. 2794733

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2013-03-06); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
paskyrimo (2013-02-22).

- - -

P. Batuchtino įmonė, kodas 155496251
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 42-34
Pranešimo Nr. 2794734

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-03-04); Įgaliojimas (2013-03-04); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data - 2013-02-26 (2013-03-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-066 Puslapis 33

- - -

Perspektyvinių technologijų taikomųjų tyrimų institutas, kodas 300129749
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 2794735

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "RAMIOS BITĖS", kodas 300582443
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 83-14
Pranešimo Nr. 2794736

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Egmindela", kodas 140743710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 23-50
Pranešimo Nr. 2794737

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

VšĮ "Konstitucinių teisių gynimo agentūra", kodas 300852547
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušų g. 12-4
Pranešimo Nr. 2794738

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DAO Klaipėda", kodas 302619417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Samylų k.
Pranešimo Nr. 2794739

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo, akcininko duomenų įregistravimo
(2013-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-03-04); Akcininkų sąrašas (2013-03-04).

- - -

Antano Bartašiaus įmonė, kodas 176590266
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Krūtilių k.
Pranešimo Nr. 2794740

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-066 Puslapis 34

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Drūtmedis", kodas 234019970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 60
Pranešimo Nr. 2794741

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-03-04); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2013-03-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
vadovo atleidimo (2013-03-04); Įgaliojimas (2013-03-04).

- - -

UAB "Mildauta", kodas 302492293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Giraitės k. Alksnių g. 4
Pranešimo Nr. 2794742

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-06).

- - -

UAB "Ski-Servis", kodas 300002381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Druskio g. 6-185
Pranešimo Nr. 2794743

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-06).

- - -

UAB "Detalių turgus", kodas 302499170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 169M
Pranešimo Nr. 2794744

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-06).

- - -

UAB "ARN group", kodas 302249035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 47
Pranešimo Nr. 2794745

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-066 Puslapis 35

- - -

UAB "S ZONE", kodas 302597091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 7-111
Pranešimo Nr. 2794746

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2013-02-25); Akcininkų
sąrašas (2013-02-25).

- - -

UAB "MARNERA", kodas 302996717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2794747

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Guide Mind", kodas 301282623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 2794748

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Panevėžio Kazimiero Paltaroko gimnazija, kodas 190424590
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vysk. K. Paltaroko g. 18
Pranešimo Nr. 2794749

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga Panevėžio Kazimiero Paltaroko gimnazija); veiklos
tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo (2013-03-04); Įstatai
(2013-03-04).

- - -

Inos Daniševskajos personalinė įmonė, kodas 124975093
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Sodžiaus g. 38
Pranešimo Nr. 2794750

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Beriks", kodas 140690275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Brožynų g. 9-30
Pranešimo Nr. 2794751

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-066 Puslapis 36

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį kapitalą; Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Įstatai; Registravimo
pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dobilas", kodas 140718123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 45
Pranešimo Nr. 2794752

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB EUROZAL, kodas 302839356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 2794753

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-01);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-01); Akcininkų sąrašas (2013-03-01);
Įgaliojimas (2013-03-01); Užsienio asmens pasas (2013-03-01).

- - -

UAB "Ateities kuras", kodas 302534251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Išdagų k. Pievų g. 17A
Pranešimo Nr. 2794754

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hortus", kodas 140689878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Daukanto g. 27-17
Pranešimo Nr. 2794755

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; licencijuojamos veiklos; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų įregistravimo, papildžius bendrovės veiklą; Įstatų pakeitimai; Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl veiklos papildymo; Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus
įstatinį kapitalą ir papildžius veiklą; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo,
veiklos papildymo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Įstatai; Registravimo pažymėjimo originalas; Steigimo sutartis;
Įstatai.

- - -

Viešoji įstaiga "Corona laurea", kodas 135841124
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jadagonių k. Upio al. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-066 Puslapis 37

Pranešimo Nr. 2794756

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės, steigimo dokumentų keitimo įregistravimo
(2013-03-04); Įstatų pakeitimai (2013-03-04); Įstatai (2013-03-04).

- - -

UAB "AIRUSTA", kodas 302590378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Chemikų g. 3-25
Pranešimo Nr. 2794757

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2013-03-01); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia ir likvidavimo, teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2013-02-22 (2013-03-01).

- - -

G. Diržio projektavimo įmonė, kodas 147462210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ukmergės g. 33B-2
Pranešimo Nr. 2794758

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir pakeistų duomenų įregistravimo
(2013-03-05); Nuostatai (2013-03-05).

- - -

UAB "Viva sport", kodas 174376826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 20-44
Pranešimo Nr. 2794759

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-05).

- - -

Kęstučio Alchimavičiaus individuali įmonė, kodas 183843467
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 276C-70
Pranešimo Nr. 2794760

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-06).

- - -

UAB "Baltic Blues Events", kodas 302605862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 5-31
Pranešimo Nr. 2794761



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-066 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "GRINDESTA", kodas 155993972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 10
Pranešimo Nr. 2794762

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-06).

- - -

UAB "TANLIT", kodas 300592366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Z. Sierakausko g. 30-1
Pranešimo Nr. 2794763

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-06).

- - -

UAB "Savas formatas", kodas 148358143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Upytės g. 14
Pranešimo Nr. 2794764

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.
Dokumentai: Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti įmonės savininką suteikimo (2004-12-21).

- - -

Jaukus būstas, UAB, kodas 302507496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Marių g. 16-209A
Pranešimo Nr. 2794765

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-06).

- - -

Go group, UAB, kodas 302337649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 2794766

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-066 Puslapis 39

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-01).

- - -

UAB FINANCO GROUP, kodas 302855905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 11-4
Pranešimo Nr. 2794767

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-01); Įgaliojimas (2013-03-01).

- - -

UAB Lukneda, kodas 302593043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2794768

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2013-03-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo (2013-03-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-03-04).

- - -

UAB V. Paulauskienės šeimos klinika, kodas 179405954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Skaudvilės m. Liaudies a. 5
Pranešimo Nr. 2794769

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-06).

- - -

UAB "Gourmet Trade", kodas 302751931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 48
Pranešimo Nr. 2794770

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Kipu", kodas 300105043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. M. Tiškevičiaus g. 11
Pranešimo Nr. 2794771

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-066 Puslapis 40

UAB "Zootechnikas", kodas 302989391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Lauko g. 3
Pranešimo Nr. 2794772

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2013-03-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-03-04); Akcininkų sąrašas (2013-03-04).

- - -

UAB "Orvila", kodas 302673265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2794773

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-06).

- - -

Kretingalės kooperatinė žemės ūkio bendrovė, kodas 263652060
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kretingalės mstl. Klaipėdos g. 10
Pranešimo Nr. 2794774

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-06).

- - -

UAB "Toskanas", kodas 302738453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Šalkauskio g. 6
Pranešimo Nr. 2794775

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-03-06 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-06).

- - -

UAB "LIC Baltija", kodas 302495695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 27
Pranešimo Nr. 2794776

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-03-01);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-03-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-066 Puslapis 41

UAB "Inspired Communications", kodas 300642933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 1
Pranešimo Nr. 2794777

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-05).

- - -

UAB KANCHHA, kodas 302986897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2794778

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-03-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-01); Akcininkų sąrašas (2013-03-01);
Įgaliojimas (2013-03-01); Užsienio asmens pasas (2013-03-01).

- - -

UAB "Molėtų statyba", kodas 302495706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Drąsėnų k. Molėtų g. 5
Pranešimo Nr. 2794779

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-03-06).

- - -

UAB "PRIMA SENSUS", kodas 140626828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Leliūnų k. 10
Pranešimo Nr. 2794780

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Biologinės įvairovės informacinis centras "Biota", kodas 193003034
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Marcinkonių k.
Pranešimo Nr. 2794781

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo.
Dokumentai: Įstatai; Įstatai.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Raigardas", kodas 152135445
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Liškiavos g. 31
Pranešimo Nr. 2794782



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-066 Puslapis 42

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2013-03-04).

- - -

Vaikų paramos centras "Pastebėk mane", kodas 301533965
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 68-89
Pranešimo Nr. 2794783

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Denega", kodas 302698731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2794784

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-06).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "COLIS", kodas 244537370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gamybos g. 3
Pranešimo Nr. 2794785

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Armanera", kodas 302885204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Raseinių g. 58
Pranešimo Nr. 2794786

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PARTNERIS", kodas 140746635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 19-17
Pranešimo Nr. 2794787

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Įstatai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl vadovo paskyrimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo;
Įstatai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo perrinkimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo;
Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Įstatai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl
buveinės adreso pakeitimo, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Registravimo pažymėjimo originalas; Steigimo sutartis;
Įstatai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-066 Puslapis 43

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Duksuna", kodas 168497620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Senamiesčio k. Beržų g. 11
Pranešimo Nr. 2794788

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo.

- - -

UAB "JBG logistic", kodas 302864719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 12-19
Pranešimo Nr. 2794789

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų patvirtinimo ir buveinės
adreso pakeitimo (2013-03-04); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-03-04).

- - -

Povandeninio sporto klubas "Akvanautas", kodas 193531277
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Dobužinskio g. 20-1
Pranešimo Nr. 2794790

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kito organo; kolegialaus valdymo
organo narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų, buveinės adreso pakeitimo ir įstatų
įregistravimo (2013-03-04); Įstatai (2013-03-04).

- - -

UAB "HOMBURG PROPERTY MANAGEMENT", kodas 300599528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 20/ Jogailos g. 1
Pranešimo Nr. 2794791

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-03-04);
Akcininkų sąrašas (2013-03-04).

- - -

IĮ "Vaivos akimirka", kodas 302597369
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 61-18
Pranešimo Nr. 2794792

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-03-01); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2013-03-01).

- - -

UAB "Profitus", kodas 302996471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-066 Puslapis 44

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 50
Pranešimo Nr. 2794793

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-04).

- - -

UAB "Komercinė firma Aistis", kodas 120255365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštagirio g. 15
Pranešimo Nr. 2794794

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SODIEČIAI", kodas 147021899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Apynių g. 3
Pranešimo Nr. 2794795

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-06).

- - -

UAB "EMTEVI", kodas 302587827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dainavos g. 3-23
Pranešimo Nr. 2794796

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-06).

- - -

UAB "Res in Fine", kodas 302600751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 33-38
Pranešimo Nr. 2794797

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaišiadorių butų ūkis", kodas 158806029



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-066 Puslapis 45

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Birutės g. 6
Pranešimo Nr. 2794798

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Good Factor", kodas 302562368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Obelių m. Dirbtuvių g. 1
Pranešimo Nr. 2794799

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo (2013-03-01); Įstatai
(2013-03-01); Akcininkų sąrašas / ir akcijų pasirašymo sutartis (2013-03-01).

- - -

ALAATTIN AYDINOGLU įmonė ''COLINS'', kodas 211587750
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Birutės g. 37-27
Pranešimo Nr. 2794800

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. ALLATTIN AYDINOGLU įmonė "COLINS"); veiklos rūšys;
savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl pavadinimo pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mitnija", kodas 134511472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 3
Pranešimo Nr. 2794801

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl bendrovės akcininkų pirmumo teisės realizavimo įsigyti bendrovės išleidžiamų akcijų
(2013-03-05).

- - -

UAB "Plėtros partneriai", kodas 302813895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 16-32
Pranešimo Nr. 2794802

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-04 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-06).

- - -

Bendrija "Striplaukis", kodas 158355366
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Barkūnų g. 30-1
Pranešimo Nr. 2794803



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-066 Puslapis 46

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.

- - -

UAB "Tvinsela", kodas 302637237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mainų g. 6
Pranešimo Nr. 2794804

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-06).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Šilelis", kodas 158334386
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Dariaus ir Girėno g. 45
Pranešimo Nr. 2794805

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko įregistravimo (2013-02-28); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko išrinkimo (2013-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAMBUZAS", kodas 125918622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Treniotos g. 43-3
Pranešimo Nr. 2794806

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-03-04);
Akcininkų sąrašas (2013-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "APSAUGOS KOMANDA", kodas 122668722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 2794807

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2013-03-04); Atstovavimo sutartis (2013-03-04); Reorganizavimo sąlygos (2013-03-04).

- - -

UAB "FASIONITA", kodas 301566805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pakluonių g. 10
Pranešimo Nr. 2794808

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-02-28 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-066 Puslapis 47

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-06).

- - -

UAB "A2 design", kodas 300530877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-42
Pranešimo Nr. 2794809

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-06).

- - -

UAB "Pamario metalo konstrukcijos", kodas 302597180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 2794810

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2013-03-05).

- - -

UAB "Vajuretas", kodas 300073841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Šaltalankių g. 44
Pranešimo Nr. 2794811

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2013-03-05).

- - -

KŪB "Stilsenos gamyba", kodas 145856879
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Verdulių g. 4A
Pranešimo Nr. 2794812

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: dalyvių skaičiaus sumažėjimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tikrojo nario duomenų išregistravimo (2013-03-01);
Pranešimas apie juridinio asmens dalyvių skaičiaus sumažėjimą mažiau nei leidžia įstatymų leidžiamas minimumas
(2013-03-01); Įgaliojimas (2013-03-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-066 Puslapis 48

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Klateksas", kodas 140727663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 59
Pranešimo Nr. 2794813

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi
vadovas.

- - -

UAB "SCAN SORLIE BALTIC", kodas 300959606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pramonės g. 3B
Pranešimo Nr. 2794814

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-06).

- - -

UAB "Tank Tracker", kodas 303014289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2794815

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROMAUTOLIT", kodas 111677613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 95-19
Pranešimo Nr. 2794816

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų ir teisinio statuso "likviduojamas"
įregistravimo (2013-03-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2013-03-01); Akcininkų sąrašas
(2013-03-01).

- - -

UAB "Jotvidus", kodas 168570545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Krekenavos mstl. Laisvės g. 9
Pranešimo Nr. 2794817

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-06).

- - -

UAB "Zigzag Travel", kodas 110461897



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-066 Puslapis 49

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 30-13
Pranešimo Nr. 2794818

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-05).

- - -

UAB "Deisadora", kodas 302244248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 49-62
Pranešimo Nr. 2794819

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-06).

- - -

MB "Apskaitos komanda", kodas 300660447
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 2
Pranešimo Nr. 2794820

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Apskaitos komanda"); veiklos tikslų;
buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų įregistravimo pasibaigus
pertvarkymui (2013-03-01); Nuostatai (2013-03-01).

- - -

UAB "ZARA TEXTILES", kodas 303014168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2794821

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dujovika", kodas 300034436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Šilelio g. 6
Pranešimo Nr. 2794822

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITINTERP", kodas 110177676



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-066 Puslapis 50

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bernardinų g. 7-2
Pranešimo Nr. 2794823

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "STATVAS", kodas 187923430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Dariaus ir Girėno g. 54-3
Pranešimo Nr. 2794824

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gaminu", kodas 302719727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gvazdikų Sodų 11-oji g. 25
Pranešimo Nr. 2794825

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "NBCS", kodas 301817848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 6-95
Pranešimo Nr. 2794826

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-05).

- - -

UAB "Netimpex statyba", kodas 135882320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 1E
Pranešimo Nr. 2794827

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2013-03-05); Įgaliojimas (2013-03-05); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia ir likvidavimo dėl
bankroto, nutarties įsiteisėjimo data 2013-02-27 (2013-03-05).

- - -

UAB "Skaineda logistics", kodas 302538246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 2794828

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-066 Puslapis 51

Uždaroji akcinė bendrovė "Genratas", kodas 175033727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. J. Sniadeckio g. 2
Pranešimo Nr. 2794829

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-06).

- - -

VISUOMENINĖ ORGANIZACIJA "VANAGAS", kodas 125085123
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 24-45
Pranešimo Nr. 2794830

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

VšĮ KIV "Kultūrinio identiteto vystymas", kodas 302609259
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 22-94
Pranešimo Nr. 2794831

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VŠĮ "INKOMI LT"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-03-04); Įstatai (2013-03-04); Vienintelio
dalininko sprendimas (2013-03-04).

- - -

UAB "TOBENUS", kodas 160441776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Neries g. 20-18
Pranešimo Nr. 2794832

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STAFIS", kodas 121991772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 50
Pranešimo Nr. 2794833

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-05).

- - -

UAB "ŠVAROS BROLIAI" IR KO, kodas 125441523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 34



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-066 Puslapis 52

Pranešimo Nr. 2794834

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPECUS" SISTEMOS, kodas 124478668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 75
Pranešimo Nr. 2794835

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-05).

- - -

VILNIAUS MIESTO ALERGIŠKŲ IR BRONCHINE ASTMA SERGANČIŲ VAIKŲ KLUBAS "PIENĖS PŪKAS", kodas
125090985
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušyno kel. 25
Pranešimo Nr. 2794836

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

UAB "Kopfa", kodas 300105239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 2794837

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2005-04-13); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą
(2005-04-12).

- - -

UAB "HG Plastic", kodas 302995946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2794838

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pintinė", kodas 140728384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Įgulos g. 24-28
Pranešimo Nr. 2794839

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-066 Puslapis 53

- - -

UAB "TIMEHOUSE BALTIC", kodas 300112493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 20-55
Pranešimo Nr. 2794840

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Korporatė", kodas 301005715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vandentiekio g. 34-24
Pranešimo Nr. 2794841

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STALDĖ", kodas 221522110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 56-23
Pranešimo Nr. 2794842

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-06).

- - -

UAB "HOSTUS", kodas 302985489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2794843

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Finolita LT"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-03-04); Įstatai (2013-03-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-03-04).

- - -

UAB "Jūros vartai", kodas 300063167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 2794844

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-06).

- - -

UAB "Euro Meta", kodas 300860750



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-066 Puslapis 54

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pelkių g. 58
Pranešimo Nr. 2794845

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-06).

- - -

UAB "Sprana", kodas 302724293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Brožynų g. 13-17
Pranešimo Nr. 2794846

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GI Lago", kodas 302944364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 50-4
Pranešimo Nr. 2794847

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-03-05); Įstatai (2013-03-05);
Įgaliojimas (2013-03-05); Akcininkų sąrašas (2013-03-05).

- - -

UAB Killer Custom, kodas 302987892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2794848

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-04); Akcininkų sąrašas (2013-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEISIDAS", kodas 124577538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Suopių g. 9A
Pranešimo Nr. 2794849

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-06).

- - -

UAB "SaveMoment", kodas 302986406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2794850



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-066 Puslapis 55

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-04); Akcininkų sąrašas (2013-03-04);
Užsienio asmens pasas (2013-03-04).

- - -

UAB "Krosantas", kodas 136033932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bajorų g. 8
Pranešimo Nr. 2794851

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-06).

- - -

UAB "Pastatų priežiūros paslaugos", kodas 300580563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 347
Pranešimo Nr. 2794852

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo mažinimas; valdybos pirmininko; akcijų skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento keitimo įregistravimo
(2013-02-27); Įstatai (2013-02-27); Akcininkų sąrašas (2013-02-27); Įsakymas / Dėl direktoriaus pavadavimo
(2013-02-27).

- - -

VšĮ "Raudonas kilimas", kodas 300597648
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 2794853

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Motokomanda", kodas 300574304
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Piliakalnio g. 86
Pranešimo Nr. 2794854

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Consensus Europae", kodas 300581672
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 60-5
Pranešimo Nr. 2794855

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-066 Puslapis 56

- - -

Viešoji įstaiga "Naujasis amžius", kodas 135193485
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 64-95
Pranešimo Nr. 2794856

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-02-13); Visuotinio
dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2013-02-13).

- - -

UAB "OneMed", kodas 111822140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 300B-34
Pranešimo Nr. 2794857

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2013-03-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
valdybos nario duomenų įregistravimo (2013-02-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo
(2013-02-28); Įgaliojimas (2013-02-28); Užsienio asmens pasas (2013-02-28).

- - -

UAB "Luxury Solutions", kodas 302777794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2794858

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-02-28); Įgaliojimas (2013-02-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-02-26 (2013-02-28).

- - -

UAB "NOVECORUM", kodas 302792173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2794859

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-01);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-01); Įgaliojimas (2013-03-01).

- - -

UAB "Tinklinis", kodas 303012021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 19-1
Pranešimo Nr. 2794860

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
įregistravimo (2013-03-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2013-03-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-03-05); Akcininkų sąrašas (2013-03-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-066 Puslapis 57

- - -

UAB PERSAGA, kodas 303012199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 2794861

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-03-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-05); Akcininkų sąrašas (2013-03-05);
Užsienio asmens pasas (2013-03-05).

- - -

UAB "East and West", kodas 302625523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 13-25
Pranešimo Nr. 2794862

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-06).

- - -

UAB "Šachmatinė", kodas 300557803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 2794863

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-01); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-01).

- - -

UAB "Kėdainių girios", kodas 161760022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Šilo g. 1
Pranešimo Nr. 2794864

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-06).

- - -

UAB "Jogis", kodas 301746664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Usėnų k. Gėlių g. 1
Pranešimo Nr. 2794865

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-066 Puslapis 58

Krailsheimo bičiulių klubas, kodas 158355932
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Dariaus ir Girėno g. 94
Pranešimo Nr. 2794866

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus;
kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Indritus", kodas 169289946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Biržų g. 14
Pranešimo Nr. 2794867

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB VALKABA, kodas 302685748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2794868

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-01); Įgaliojimas (2013-03-01); Užsienio asmens pasas
(2013-03-01).

- - -

UAB "Smagieji ratai", kodas 302792554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 37-5
Pranešimo Nr. 2794869

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2013-03-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-03-01); Akcininkų sąrašas (2013-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lukonas", kodas 149811689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 5-6
Pranešimo Nr. 2794870

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-06).

- - -

UAB "Baltrix", kodas 303014015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 164-101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-066 Puslapis 59

Pranešimo Nr. 2794871

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Promostar", kodas 300633425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 16
Pranešimo Nr. 2794872

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vyskupo M. Valančiaus Vilkaviškio vyskupijos blaivystės sąjūdžio Kazlų Rūdos skyrius, kodas 166093650
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. V. Borisevičiaus g. 12-8
Pranešimo Nr. 2794873

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Kauno teisinių paslaugų centras, kodas 302443314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Druskininkų g. 17
Pranešimo Nr. 2794874

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-06).

- - -

UAB "VEHO", kodas 223870820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 2794875

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2013-03-05); Įstatai (2013-03-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo ir valdybos narių išrinkimo
(2013-03-05); Įgaliojimas (2013-03-05); Užsienio asmens pasas (2013-03-05).

- - -

UAB "BALT-TEC", kodas 300101931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Krasnavos g. 2-2
Pranešimo Nr. 2794876

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-066 Puslapis 60

UAB "STELK", kodas 303014218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 51-21
Pranešimo Nr. 2794877

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

VšĮ GLOMEDIA, kodas 303013066
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paberžės g. 22-7
Pranešimo Nr. 2794878

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "BENCO Baltic Engineering Company", kodas 301694370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girinaičių g. 6
Pranešimo Nr. 2794879

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Bottcher Balticum", kodas 300581341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Radmės g. 3B
Pranešimo Nr. 2794880

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-06).

- - -

UAB "Nadija", kodas 302968988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Radikių k. Pušų g. 2A
Pranešimo Nr. 2794881

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo, akcininko keitimo
įregistravimo (2013-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo, adreso keitimo (2013-03-04); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-03-04); Akcininkų sąrašas (2013-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gradacija", kodas 178658513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pabradės m. Arnionių g. 60
Pranešimo Nr. 2794882

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-066 Puslapis 61

Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-06).

- - -

UAB "Inter Krasta", kodas 302693905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 2794883

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-05); Įgaliojimas (2013-03-05).

- - -

VILNIAUS VOKIEČIŲ KULTŪROS BENDRIJA, kodas 125088952
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 20
Pranešimo Nr. 2794884

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; tarybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DESKTOP PUBLISHING COMPUTERS", kodas 211589420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 2794885

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai / Pavadinimo ir buveinės adreso keitimas; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo,
buveinės adreso ir pavadinimo pakeitimo bei įstatų patvirtinimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo
aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARLEVITA", kodas 148392747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Katkų g. 87
Pranešimo Nr. 2794886

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-06).

- - -

SOROPTIMISČIŲ KLUBŲ SĄJUNGA, kodas 191969227
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedros g. 4
Pranešimo Nr. 2794887

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių, buveinės
adreso ir įstatų įregistravimo (2013-03-01); Įstatai (2013-03-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl
vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių išrinkimo, buveinės adredo pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2013-03-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-066 Puslapis 62

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MELIDAS", kodas 155913773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Statybininkų g. 15-47
Pranešimo Nr. 2794888

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dorika", kodas 177394740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Dariaus ir Girėno g. 5-307
Pranešimo Nr. 2794889

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2013-03-04); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-03-01 (2013-03-04).

- - -

UAB ŽEMAITIJOS OPTIKOS CENTRAS, kodas 167333671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 16-31
Pranešimo Nr. 2794890

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2013-03-04); Prašymas / ESI (2013-03-04); Įstatai
(2013-03-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas (2013-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NB", kodas 140744050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 10A-40
Pranešimo Nr. 2794891

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Spaivikta", kodas 125848070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 29-2
Pranešimo Nr. 2794892

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BARTA", kodas 120359887



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-066 Puslapis 63

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 84-17
Pranešimo Nr. 2794893

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Varėnos rajono bitininkų draugija "Dzūkija", kodas 184643697
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Gudakiemio k.
Pranešimo Nr. 2794894

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-04-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl vadovo išrinkimo (2005-04-29); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-04-29); Įstatai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GLUOTA", kodas 144770815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 20
Pranešimo Nr. 2794895

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: akcininko; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2013-03-05); Akcininkų sąrašas (2013-03-05).

- - -

Viešoji įstaiga "Hanner up", kodas 300624771
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2794896

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Savininko sprendimas (2009-02-23); Įgaliojimas (2009-02-23).

- - -

Švietimo ir inovacijų centras, kodas 300635522
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 2794897

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "JJ Energy", kodas 302852802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 54-75
Pranešimo Nr. 2794898

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-03 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-066 Puslapis 64

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-03-06).

- - -

UAB "MOR", kodas 126383980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 2794899

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-03-04); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2013-02-20 (2013-03-04).

- - -

Viešoji įstaiga "MYKOLO ROMERIO ATMINIMO FONDAS", kodas 300123130
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 20
Pranešimo Nr. 2794900

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Visagino atominė elektrinė", kodas 301844044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14
Pranešimo Nr. 2794901

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
duomenų įregistravimo (2013-03-04); Įgaliojimas (2013-03-04); Akcininkų sąrašas (2013-03-04).

- - -

UAB "Elektrikų paslaugos", kodas 167603743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Mechanizatorių g. 11-16
Pranešimo Nr. 2794902

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-03-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus paskyrimo (2013-03-06); Akcininkų sąrašas (2013-03-06).

- - -

UAB "Užeigėlė", kodas 300089219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žalgirio g. 52
Pranešimo Nr. 2794903

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

MB "ETTS", kodas 303014524



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-066 Puslapis 65

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 249-13
Pranešimo Nr. 2794904

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Respublikos 36 namo savininkų bendrija, kodas 261662440
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Respublikos g. 36
Pranešimo Nr. 2794905

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko keitimo (2013-02-21); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2013-02-21).

- - -

UAB Turto valdymo biuras, kodas 302249658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 254
Pranešimo Nr. 2794906

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-03-06).

- - -

UAB "DV nature line", kodas 132581988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 14A
Pranešimo Nr. 2794907

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2013-03-01); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-03-01).

- - -

UAB "FMC PROBALT", kodas 300935772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 31-8
Pranešimo Nr. 2794908

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "EAE", kodas 301144686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 2794909

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-066 Puslapis 66

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-03-04);
Užsienio valstybės registro išrašas (2013-03-04); Akcininkų sąrašas (2013-03-04).

- - -

Focus Investments, UAB, kodas 302001577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 2794910

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Pranešimas apie pasiūlymą įsigyti akcijas pasinaudojant pirmumo teise (2013-03-06); Visuotinio akcininkų
susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-03-01); Pranešimas / Dėl priimto
sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-03-01).

- - -

UAB "TRANSTOM", kodas 302347789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Vilniaus g. 7A
Pranešimo Nr. 2794911

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-06).

- - -

UAB "Aplinkosaugos technologijos" ir Ko, kodas 135921937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ringailės g. 10
Pranešimo Nr. 2794912

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Neverbicko individuali įmonė, kodas 181397094
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Bažnyčios g. 4-1
Pranešimo Nr. 2794913

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.

- - -

UAB ANDOS, kodas 302621514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 2794914

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-066 Puslapis 67

- - -

UAB "Krajewski ir kompanija", kodas 300591129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Rotušės a. 12A
Pranešimo Nr. 2794915

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės
statuso, likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2013-03-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likviduojamos įmonės
statuso, likvidatoriaus paskyrimo (2013-03-05); Akcininkų sąrašas (2013-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPEIRAS", kodas 163719259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k.
Pranešimo Nr. 2794916

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-06).

- - -

E. Abucevičienės individuali įmonė, kodas 181520159
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Žaizdrių k.
Pranešimo Nr. 2794917

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-09-17).

- - -

UAB "ISPS", kodas 300156479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 223
Pranešimo Nr. 2794918

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-06).

- - -

UAB "Argensta", kodas 301545558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vandžiogalos g. 90
Pranešimo Nr. 2794919

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-066 Puslapis 68

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Iksonas", kodas 126084914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazliškių g. 7-9
Pranešimo Nr. 2794920

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REBORDA", kodas 210527070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Molo g. 36A
Pranešimo Nr. 2794921

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-06).

- - -

UAB "Matavimų sistemos", kodas 302458889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 99A-54
Pranešimo Nr. 2794922

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-06).

- - -

UAB BELBALT group, kodas 302432563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1
Pranešimo Nr. 2794923

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-06).

- - -

Kredito unija "Švyturio taupomoji kasa", kodas 110088238
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 6
Pranešimo Nr. 2794924



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-066 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; stebėtojų tarybos; paskolų komiteto; vienasmenio atstovavimo;
revizoriaus; bankroto administratoriaus; valdybos pirmininko; stebėtojų tarybos pirmininko; paskolų komiteto pirmininko;
paskolų komiteto narių skaičiaus; stebėtojų tarybos narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2013-03-01); Įgaliojimas (2013-03-01); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-02-26 (2013-03-01).

- - -

UAB MIESTO SERVISO TARNYBA, kodas 302429574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Statybininkų g. 12
Pranešimo Nr. 2794925

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-03-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-03-04).

- - -

UAB "Švaros linijos", kodas 125743361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 164G-33
Pranešimo Nr. 2794926

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2013-03-05).

- - -

UAB "Taletė", kodas 302331361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Turniškių g. 34-8
Pranešimo Nr. 2794927

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DATONUS", kodas 140666160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 8-36
Pranešimo Nr. 2794928

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl duomenų pakeitimo; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo;
Pranešimas / Apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą; Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų įregistravimo; Įstatų pakeitimai;
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl veiklos papildymo; Prašymas / Dėl duomenų pakeitimo; Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo; Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Įstatai; Prašymas išduoti registravimo
pažymėjimo dublikatą; Prašymas / Dėl naujos įstatų redakcijos įregistravimo; Įstatai; Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, veiklos paildymo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Registravimo
pažymėjimo originalas; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB NETCARGO, kodas 302980976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-066 Puslapis 70

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 2794929

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-03-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-01); Akcininkų sąrašas (2013-03-01);
Įgaliojimas (2013-03-01); Užsienio asmens pasas (2013-03-01).

- - -

UAB Sveikatos TV, kodas 303009687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2794930

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo registravimo (2013-03-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-03-05); Akcininkų sąrašas (2013-03-05); Įgaliojimas
(2013-03-05).

- - -

UAB "EDU", kodas 302634522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sakų g. 3
Pranešimo Nr. 2794931

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-06).

- - -

UAB "ALU systems", kodas 301744019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žilvičių g. 7A
Pranešimo Nr. 2794932

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
akcininko.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-06);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-03-05); Akcininkų sąrašas
(2013-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARCHDEKA", kodas 122893110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaštonų g. 4-25
Pranešimo Nr. 2794933

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-066 Puslapis 71

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PUBLICUM", kodas 125671759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2794934

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: valdybos; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2013-02-11);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2013-02-11); Akcininkų sąrašas
(2013-02-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Smeigtukas", kodas 140690318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuncų g. 8-33
Pranešimo Nr. 2794935

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų įregistravimo, pakeitus buveinės adresą; Įstatų pakeitimai; Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl naujos
redakcijos įstatų įregistravimo; Įstatai; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo;
Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus buveinės adresą; Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolo išrašas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus buveinės adresą; Įstatai; Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo pakeitimo; Registravimo pažymėjimo originalas; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zarasų būstas", kodas 187801768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Bažnyčios g. 4
Pranešimo Nr. 2794936

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FAN", kodas 140744812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 7-42
Pranešimo Nr. 2794937

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Įstatai; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Įstatai; Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Registravimo pažymėjimo originalas; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laukymė", kodas 140726376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gedminų g. 2-73
Pranešimo Nr. 2794938

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-066 Puslapis 72

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Kooperatyvas "Kalvių agroservisas", kodas 173114422
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kalvių k.
Pranešimo Nr. 2794939

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-06).

- - -

UAB "Sveiki dantys Jums", kodas 121848571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 41-3
Pranešimo Nr. 2794940

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠERDIS", kodas 184829787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 2794941

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-06).

- - -

MB "Bintana", kodas 303014257
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žolynų g. 41-2
Pranešimo Nr. 2794942

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Medžiotojų klubas "Raudonkalnis", kodas 303004925
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Putinų k. 1
Pranešimo Nr. 2794943

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-066 Puslapis 73

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko registravimo (2013-02-27);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2013-02-27).

- - -

UAB "Art Villa", kodas 301136604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 38-11
Pranešimo Nr. 2794944

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-06).

- - -

UAB "VASABI", kodas 302604059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 20-22
Pranešimo Nr. 2794945

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-02-26);
Akcininkų sąrašas (2013-02-26).

- - -

UAB "Taksidermis", kodas 121937714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 18-16
Pranešimo Nr. 2794946

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alpinija", kodas 300057869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geranainių g. 20
Pranešimo Nr. 2794947

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-03-06).

- - -

UAB Valymo projektai, kodas 302796855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2794948

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-066 Puslapis 74

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-05).

- - -

UAB "North Speed", kodas 302626874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 30C-18
Pranešimo Nr. 2794949

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-05); Akcininkų sąrašas (2013-03-05).

- - -

UAB "Primecom", kodas 301147878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 92-65
Pranešimo Nr. 2794950

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-06).

- - -

MB "Salvesta", kodas 300787576
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 99
Pranešimo Nr. 2794951

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Salvesta"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2013-03-05); Nuostatai (2013-03-05); Registravimo pažymėjimo originalas (2013-03-05).

- - -

UAB Vildanga & Building Group, kodas 303013995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2794952

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "AGVIA", kodas 300538735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11B
Pranešimo Nr. 2794953

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-066 Puslapis 75

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vidmeda", kodas 272346340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Reizgupio g. 1
Pranešimo Nr. 2794954

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-06).

- - -

UAB "SAR Technologies", kodas 302669733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 37
Pranešimo Nr. 2794955

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANIGALA", kodas 110862648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 35-11
Pranešimo Nr. 2794956

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-04); Akcininkų sąrašas (2013-03-04);
Užsienio asmens pasas (2013-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NESĖ", kodas 140222629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 1
Pranešimo Nr. 2794957

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-03-05); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-03-05); Įgaliojimas (2013-03-05).

- - -

UAB MUSELINĖ.LT, kodas 302570443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 33-4
Pranešimo Nr. 2794958

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-066 Puslapis 76

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-06).

- - -

UAB "LISIONI", kodas 302778597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 40-502
Pranešimo Nr. 2794959

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-03-05); Įstatai (2013-03-05).

- - -

UAB LTex group, kodas 303014339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 2794960

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fata morgana", kodas 133670728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tymo g. 16
Pranešimo Nr. 2794961

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos bendrovės teisinio statuso įregistravimo
(2013-03-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2013-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laumita", kodas 140725655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 45-25
Pranešimo Nr. 2794962

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo
išrašas / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl naujos
įstatų redakcijos įregistravimo; Įstatai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl naujos įstatų redakcijos
patvirtinimo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl bendrovės įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Spredanė", kodas 140762792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Alytaus g. 17
Pranešimo Nr. 2794963

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-066 Puslapis 77

Dokumentai: Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Įstatai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo
išrašas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus buveinės adresą, padidinus įstatinį kapitalą, veiklos
papildymo; Registravimo pažymėjimo originalas; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "LitLine", kodas 302949016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2794964

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-02-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-26); Užsienio valstybės registro
išrašas (2013-02-26); Akcininkų sąrašas (2013-02-26); Įgaliojimas (2013-02-26); Pažymėjimas, išduotas kitos valstybės
kompetentingos institucijos (2013-02-26); Užsienio asmens pasas (2013-02-26).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Girionys 10", kodas 160439024
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Girionių k. Liepų g. 10
Pranešimo Nr. 2794965

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko perrinkimo įregistravimo (2013-03-04);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko perrinkimo (2013-03-04).

- - -

UAB "PALANGOS LINAS", kodas 152534298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 155
Pranešimo Nr. 2794966

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Statinių projektavimo biuras, kodas 147680287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 50
Pranešimo Nr. 2794967

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. finansinė
atskaitomybė Balansas, pelno (nuostolių) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas, bendrovės
veiklos ataskaita;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 Trumpa finansinė atskaitomybė;
kontaktiniai.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / Vadovo veiklos ataskaita už 2004 m. (2005-05-31); Turto vertės nustatymo pažyma
(2004-11-23).

- - -

Lietuvos ūkininkių draugijos Merkinės skyrius, kodas 184836632
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Merkinės mstl. Jagmino g. 14
Pranešimo Nr. 2794968



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-066 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Nuostatai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "JUDĖJIMO LAISVĖ", kodas 125694170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 16-21
Pranešimo Nr. 2794969

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-03-05).

- - -

UAB "Vilanga", kodas 300073955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Marijonų g. 31-11
Pranešimo Nr. 2794970

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-12-15 iki 2004-12-31 2004 m. FA
dokumentai;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-12-15 iki 2004-12-31 Trumpa finansinė atskaitomybė;
kontaktiniai.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / 2004 m. (2005-10-06).

- - -

Viešoji įstaiga "Infokursas", kodas 302316402
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nidos g. 40C-1
Pranešimo Nr. 2794971

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-04).

- - -

UAB "ROVIDUS", kodas 302648753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2794972

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2013-03-05); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo (2013-03-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-01).

- - -

UAB "JOVIRINGA", kodas 301909531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 10
Pranešimo Nr. 2794973

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-066 Puslapis 79

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-06).

- - -

Varėnos sporto klubas "Antėjas", kodas 184832420
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Sporto g. 4-16
Pranešimo Nr. 2794974

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-22); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-22); Įstatai.

- - -

MB "Climber LT", kodas 303014435
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19
Pranešimo Nr. 2794975

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB Botesa, kodas 303009840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2794976

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-04); Akcininkų sąrašas (2013-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEGRAME" MEDIS, kodas 125030479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 37A
Pranešimo Nr. 2794977

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir pirmumo teisės įsigyti bendrovės
akcijas atšaukimo bei įstatų patvirtinimo (2013-03-05); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2013-03-05).

- - -

UAB "Totochemical", kodas 302351015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Vadagių k.
Pranešimo Nr. 2794978

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / ESI (2013-03-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo
įregistravimo (2013-03-06); Vienintelio akcininko sprendimas (2013-03-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-066 Puslapis 80

UAB "VILAUGA", kodas 302852880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 27A
Pranešimo Nr. 2794979

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-03 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-03-06).

- - -

THE MUSIC MARKETEERS UAB, kodas 302912886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2794980

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-03-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-01); Užsienio valstybės registro išrašas
(2013-03-01); Įgaliojimas (2013-03-01); Akcininkų sąrašas (2013-03-01); Užsienio asmens pasas (2013-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gintarinis kamuolys", kodas 140727859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 9-14
Pranešimo Nr. 2794981

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį kapitalą; Įstatai; Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, padidinus įstatinį kapitalą; Registravimo pažymėjimo
originalas; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "AMB autodetalės", kodas 302604689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Seinų g. 25
Pranešimo Nr. 2794982

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-03-21 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-03-06).

- - -

UAB "GLAMOORA", kodas 303005653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 57-17
Pranešimo Nr. 2794983

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-066 Puslapis 81

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2013-02-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės pertvarkymo į mažąją
bendriją (2013-02-27).

- - -

UAB MANO ŽUVELĖ, kodas 303011955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 2794984

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-03-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-05); Akcininkų sąrašas (2013-03-05).

- - -

UAB "AUTOBALTIKA", kodas 300035253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21B
Pranešimo Nr. 2794985

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-06).

- - -

UAB "SmartOffice", kodas 302666655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 42-14
Pranešimo Nr. 2794986

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-04);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-04).

- - -

UAB "Betono gaminiai", kodas 302621375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Troškučių g. 1
Pranešimo Nr. 2794987

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / ESI (2013-03-05); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo
įregistravimo (2013-03-05); Vienintelio akcininko sprendimas (2013-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOBRAVA", kodas 125481247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 2794988

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-066 Puslapis 82

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-02-25);
Akcininkų sąrašas (2013-02-25); Įgaliojimas (2013-02-25).

- - -

NEMPATA, UAB, kodas 133520739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Panerių g. 79A
Pranešimo Nr. 2794989

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; prokūros; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo ir prokūros įregistravimo (2013-03-04);
Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2013-03-04); Sprendimas / Dėl prokūros atšaukimo (2013-03-04); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-03-04); Prokūra / kopija (2013-03-04).

- - -

Lietuvos visuomenės sveikatos asociacija, kodas 190733327
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Petrausko g. 24
Pranešimo Nr. 2794990

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; tarybos; kito organo; tarybos narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-03-04); Įstatai (2013-03-04); Įgaliojimas (2013-03-04).

- - -

VšĮ Geroprotektorių tyrimo ir informacijos centras, kodas 300544300
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 12A
Pranešimo Nr. 2794991

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-04);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-04); Savininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2013-03-04).

- - -

UAB "SOFITA", kodas 300065691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 2794992

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2013-03-04).

- - -

UAB "OLTAS", kodas 300065556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 2794993

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-066 Puslapis 83

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2013-03-04).

- - -

UAB MOKESČIŲ EKSPERTŲ BIURAS, kodas 125405826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 26
Pranešimo Nr. 2794994

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELTOPAS", kodas 123224211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 30
Pranešimo Nr. 2794995

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-06).

- - -

UAB "Genimpeksas", kodas 171435080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Baisogalos mstl. Beržų g. 12-8
Pranešimo Nr. 2794996

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-06).

- - -

A. Rainio individuali įmonė, kodas 181391636
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Onuškio mstl.
Pranešimo Nr. 2794997

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Golineta", kodas 302697818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Merkinės g. 2-32
Pranešimo Nr. 2794998

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-066 Puslapis 84

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-03-01).

- - -

MB "ARCHKITCHEN", kodas 303008539
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kidulių k. Nemuno g. 50
Pranešimo Nr. 2794999

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "CLEAN ELITE", kodas 300585005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sietyno g. 23-79
Pranešimo Nr. 2795000

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elpama", kodas 235495890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 30/ A. Mickevičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 2795001

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Kiruzel individuali įmonė, kodas 181529140
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Tujų g. 1-24
Pranešimo Nr. 2795002

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.

- - -

UAB "Kietmedis", kodas 300056450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naujakurių g. 82-12
Pranešimo Nr. 2795003

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2013-03-04); Įgaliojimas (2013-03-04); Teismo nutartis / Dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir jos
likvidavimo, nutarties įsiteisėjimo data 2013-02-28 (2013-03-04).

- - -

UAB "Gapaulė", kodas 141505516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 15-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-066 Puslapis 85

Pranešimo Nr. 2795004

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-06).

- - -

UAB EUPRAGIA, kodas 303009445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 2795005

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2013-03-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2013-03-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-03-01); Akcininkų sąrašas
(2013-03-01); Įgaliojimas (2013-03-01).

- - -

UAB "EMSIS Technic", kodas 302329403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debesų g. 15
Pranešimo Nr. 2795006

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-03-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-03-05); Įgaliojimas (2013-03-05); Akcininkų
sąrašas (2013-02-28).

- - -

Akcinė bendrovė "Kauno tiekimas", kodas 133523653
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 171
Pranešimo Nr. 2795007

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl atsistatydinusio valdybos nario išregistravimo (2013-03-05).

- - -

UAB "KRK Energy", kodas 302616321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaurės Sodų 4-oji g. 55
Pranešimo Nr. 2795008

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Mariaus Jancevičiaus individuali įmonė, kodas 135911786
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 19-21
Pranešimo Nr. 2795009



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-066 Puslapis 86

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-03-01); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo (2013-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nuotaika", kodas 140723985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 16
Pranešimo Nr. 2795010

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2005-02-01); Prašymas / Dėl duomenų apie vadovą ir naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Įstatai; Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl duomenų apie vadovą ir įstatų patvirtinimo; Registravimo pažymėjimo originalas; Steigimo
sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "CORE Investments", kodas 210869960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 56-2
Pranešimo Nr. 2795011

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIRSONA POPIERIUS", kodas 125031232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2795012

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-03-06).

- - -

UAB "MistiQ", kodas 302887301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 46-71
Pranešimo Nr. 2795013

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-25); Akcininkų sąrašas (2013-02-25); Užsienio asmens
pasas (2013-02-25).

- - -

UAB "Nutera", kodas 303006716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kaštonų g. 24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-066 Puslapis 87

Pranešimo Nr. 2795014

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir akcininkų sudėties pakeitimo
įregistravimo (2013-03-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-03-05); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-03-05); Akcininkų sąrašas (2013-03-05).

- - -

UAB "United Logistics", kodas 302944791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 2795015

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-12-31 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-06);
Akcininkų sąrašas (2013-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EGVALDA", kodas 300111943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kryžiasnapių tak. 15
Pranešimo Nr. 2795016

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-06).

- - -

UAB "Axia Asset Management", kodas 301737590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rūdninkų g. 18
Pranešimo Nr. 2795017

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-06).

- - -

UAB "VINTEX", kodas 302338562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Parapijoniškių k. Pramonės g. 19
Pranešimo Nr. 2795018

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-066 Puslapis 88

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilkdara" ir ko, kodas 285273860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Mažųjų Būdežerių k. Kumečių g. 2
Pranešimo Nr. 2795019

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir pakeistų duomenų registravimo (2013-03-01);
Įstatų pakeitimai (2013-03-01); Įstatai (2013-03-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo ir
įstatų tvirtinimo (2013-03-01); Akcininkų sąrašas (2013-03-01).

- - -

Mažoji bendrija "Vingio Aidas", kodas 123713266
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 11
Pranešimo Nr. 2795020

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "VINGIO AIDAS");
veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2013-03-01); Nuostatai (2013-03-01).

- - -

UAB "REDAL", kodas 302317956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 146-23
Pranešimo Nr. 2795021

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos,
vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo
padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo, vadovo paskyrimo (2013-03-04); Įgaliojimas (2013-03-04).

- - -

UAB "OPOLTRANS LITHUANIA", kodas 302998351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2795022

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Streleckio individuali įmonė, kodas 158748540
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Vakaro g. 2
Pranešimo Nr. 2795023

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų naujos redakcijos įregistravimo (2013-03-06);
Nuostatai (2013-03-06); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2013-03-06); Licencija / Vežti krovinius vidaus
maršrutais (2013-03-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-066 Puslapis 89

Baltijos energijos mokslinis tiriamasis institutas, kodas 300135360
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Dobkevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 2795024

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga Šeškinės natūralios medicinos centras, kodas 300121994
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 8A
Pranešimo Nr. 2795025

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Arto-Com", kodas 302998593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2795026

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-04); Akcininkų sąrašas (2013-03-04);
Užsienio asmens tapatybės kortelė (2013-03-04).

- - -

UAB MELE Support Services, kodas 302815437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2795027

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-04); Įgaliojimas (2013-03-04); Užsienio asmens pasas
(2013-03-04).

- - -

UAB Liberty Capital, kodas 302670397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-99
Pranešimo Nr. 2795028

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-03-04);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-03-04); Įgaliojimas (2013-03-04).

- - -

UAB "Truck Find", kodas 302543802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2795029



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-066 Puslapis 90

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-04).

- - -

Viešoji įstaiga "Elektroninės muzikos fondas", kodas 300656146
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 28-1
Pranešimo Nr. 2795030

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "JM Projektai", kodas 302859330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Bubių k. Aušros g. 9
Pranešimo Nr. 2795031

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-11 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-06).

- - -

Viešoji įstaiga "Media Luna", kodas 300130559
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 20-3
Pranešimo Nr. 2795032

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ALEKS GROUP", kodas 302416395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 174P
Pranešimo Nr. 2795033

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-05).

- - -

UAB "SHPK. BADY", kodas 303007800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 33
Pranešimo Nr. 2795034

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2013-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2013-03-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-03-04); Akcininkų sąrašas (2013-03-04);
Įgaliojimas (2013-03-04); Užsienio asmens pasas (2013-03-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-066 Puslapis 91

- - -

Gintauto Labanausko labdaros ir paramos fondas, kodas 135901482
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gražinos g. 11-8
Pranešimo Nr. 2795035

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-02-15); Visuotinio
dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl administracijos vadovo keitimo (2013-02-15); Įgaliojimas (2013-02-15).

- - -

Valstybės įmonė "Automagistralė", kodas 181270531
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Kauno g. 14
Pranešimo Nr. 2795036

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2013-03-04); Įstatai (2013-03-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos
narių paskyrimo (2013-03-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų
patvirtinimo (2013-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Orglita", kodas 156744187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Klaipėdos g. 5-48
Pranešimo Nr. 2795037

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-03-06).

- - -

UAB "Smart IT", kodas 301738379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 2795038

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-06).

- - -

UAB "AUGISA", kodas 232894350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17
Pranešimo Nr. 2795039

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-066 Puslapis 92

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FIMITEKS", kodas 120423980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 253-6
Pranešimo Nr. 2795040

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-06).

- - -

UAB "Gemius Baltic", kodas 300122929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 50
Pranešimo Nr. 2795041

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-06).

- - -

UAB "Stiliaus idėjos", kodas 302548023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 164G-33
Pranešimo Nr. 2795042

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-06).

- - -

Danutės g. 5-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148493397
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Danutės g. 5
Pranešimo Nr. 2795043

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2013-03-01);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario rinkimų (2013-03-01).

- - -

UAB "Memelio būstas", kodas 303013899
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Vingio g. 2-7
Pranešimo Nr. 2795044



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-066 Puslapis 93

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

R. Grybausko individuali įmonė, kodas 181368776
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Rubežiaus k.
Pranešimo Nr. 2795045

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-05).

- - -

UAB "JUTEKA", kodas 302528113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Milaičių k. Milaičių g. 1A
Pranešimo Nr. 2795046

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios įmonės statuso įregistravimo
(2013-03-04); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2013-03-04); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos
iškėlimo (2013-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PUTOKŠNIS", kodas 145196056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 133A
Pranešimo Nr. 2795047

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2013-03-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2013-03-04); Įgaliojimas (2013-03-04).

- - -

UAB Permira Invest, kodas 302886975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 11-4
Pranešimo Nr. 2795048

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-01); Įgaliojimas (2013-03-01).

- - -

UAB "JS Centras", kodas 301487592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tinklų g. 25
Pranešimo Nr. 2795049

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl direktoriaus duomenų išregistravimo (2013-03-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-066 Puslapis 94

Uždaroji akcinė bendrovė "Šokas", kodas 140699986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 22-3
Pranešimo Nr. 2795050

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "ARMIKA", kodas 302536462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 33-33
Pranešimo Nr. 2795051

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-03-05).

- - -

ParQeco UAB, kodas 302748198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 51-21
Pranešimo Nr. 2795052

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-03-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-05); Akcininkų sąrašas (2013-03-05);
Įgaliojimas (2013-03-05); Užsienio asmens pasas (2013-03-05).

- - -

UAB "TRANSADMINOS GRUPĖ", kodas 301149936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tumo-Vaižganto g. 5-3
Pranešimo Nr. 2795053

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2013-03-06).

- - -

UAB "Girios slėnis", kodas 300566535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žolyno g. 57
Pranešimo Nr. 2795054

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-066 Puslapis 95

UAB "NRG Site", kodas 300516920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Trilapio g. 10
Pranešimo Nr. 2795055

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BILVINA", kodas 240828880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 73-1
Pranešimo Nr. 2795056

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-03-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLINKMANN LIT", kodas 111469231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 34
Pranešimo Nr. 2795057

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "EKS bandymų laboratorija", kodas 302664120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 186-38
Pranešimo Nr. 2795058

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Taikomosios EKO technologijos", kodas 155540139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 14-25
Pranešimo Nr. 2795059

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "World Baltic Trade", kodas 122194886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2795060

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-066 Puslapis 96

UAB "LARYS INDUSTRIES", kodas 302502111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Naujosios Sodybos g. 10
Pranešimo Nr. 2795061

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "LARY'S INDUSTRIES"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2013-03-04); Įstatai (2013-03-04); Akcininkų sąrašas (2013-03-04).

- - -

UAB TECHINVEST, kodas 302467895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stirnų g. 45
Pranešimo Nr. 2795062

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-04).

- - -

UAB "Kradis", kodas 285300250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Bučiūnų k.
Pranešimo Nr. 2795063

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-28).

- - -

Viešoji įstaiga Tauragės ligoninė, kodas 179761936
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. V. Kudirkos g. 2
Pranešimo Nr. 2795064

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2013-03-05);
Įstatai (2013-03-05); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-03-05).

- - -

UAB "Magistral Technologies", kodas 303003798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sidabro Kalno g. 8
Pranešimo Nr. 2795065

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-03-04); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-03-04).

- - -

UAB "VAIDOLĖ", kodas 300090050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-066 Puslapis 97

Pranešimo Nr. 2795066

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2013-03-04).

- - -

Vilniaus universiteto Komunikacijos fakulteto studentų asociacija "Studentų mokslinė draugija", kodas
302425145
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 9
Pranešimo Nr. 2795067

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2013-02-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-02-27); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-27).

- - -

O. Širiajevo individuali įmonė, kodas 181395990
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Gėlių g. 15
Pranešimo Nr. 2795068

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.

- - -

919-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "Žirmūnai-131", kodas 126142164
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2795069

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

M. Apanavičiaus individuali įmonė, kodas 181530790
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Birutės g. 37-1
Pranešimo Nr. 2795070

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Račkūnų komercija", kodas 181682798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Klevų al. 30-115
Pranešimo Nr. 2795071

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-066 Puslapis 98

- - -

Valstybės įmonė Telšių miškų urėdija, kodas 180715277
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Berkinėnų k. Miškininkų g. 4
Pranešimo Nr. 2795072

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas (2013-03-05); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko bei nario
pakeitimo įregistravimo (2013-03-05); Įsakymas (2013-03-05); Įgaliojimas (2013-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAUTRA", kodas 120501870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 2795073

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-03-01); Įgaliojimas (2013-03-01); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-02-23 (2013-03-01).

- - -

UAB NVD KURTINA +, kodas 302422665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birštono g. 12-5
Pranešimo Nr. 2795074

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-06).

- - -

UAB "Virtuvės technika", kodas 300582105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 6-53
Pranešimo Nr. 2795075

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

D. Tamulevičiūtės individuali įmonė, kodas 124836738
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 37-115
Pranešimo Nr. 2795076

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Plungės specialioji mokykla, kodas 190986017
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Mendeno g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-066 Puslapis 99

Pranešimo Nr. 2795077

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kėnis", kodas 140717555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Karklų g. 8-2
Pranešimo Nr. 2795078

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Altaura", kodas 279279780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Birštoniškių k. Tilžės pl. 6
Pranešimo Nr. 2795079

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko įregistravimo (2013-03-06);
Akcininkų sąrašas (2013-03-06); Įgaliojimas (2013-03-06).

- - -

UAB "DREAMSITE", kodas 301537440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 8-6
Pranešimo Nr. 2795080

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "STATYBA IR PAVELDAS", kodas 120944015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 11-26
Pranešimo Nr. 2795081

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis palikti Vilniaus apygardos teismo 2012 m. lapkričio
21 d. nutartį nepakeistą (2013-03-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus
duomenų įregistravimo (2013-03-01); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto administratoriaus
pakeitimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-02-07 (2013-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aldas", kodas 140816197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 12-45
Pranešimo Nr. 2795082

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-066 Puslapis 100

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

J. Klopoto individuali įmonė, kodas 300117800
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Aguonų g. 17A
Pranešimo Nr. 2795083

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2013-03-04); Savininko sprendimas / Dėl prokūros atšaukimo
(2013-03-04); Prokūra (2013-03-04); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2005-05-17).

- - -

UAB "MinArtmeda", kodas 167574398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vilniaus g. 48A
Pranešimo Nr. 2795084

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "PUŠŲ SLĖNIS", kodas 301579635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 2795085

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-03-05); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-03-04 (2013-03-05).

- - -

D. Klimavičienės firma, kodas 135661635
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sartų g. 2-40
Pranešimo Nr. 2795086

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Avelus, kodas 303014200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 8-187
Pranešimo Nr. 2795087

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "EM SYSTEM", kodas 302244522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-066 Puslapis 101

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 16-18
Pranešimo Nr. 2795088

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB BRA&TH, kodas 303006538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2795089

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2013-03-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-03-01); Akcininkų sąrašas (2013-03-01).

- - -

Pakruojo r. Linkuvos gimnazija, kodas 190066944
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Linkuvos m. Gimnazijos g. 32
Pranešimo Nr. 2795090

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko; vienasmenio atstovavimo; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl dalyvaujančio reorganizavime juridinio asmens teisinio
statuso, savininko duomenų įregistravimo (2013-02-25); Reorganizavimo sąlygos (2013-02-25).

- - -

UAB "General Financing", kodas 300515252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 3
Pranešimo Nr. 2795091

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VORBOHLE", kodas 300092329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Vilties g. 10-7
Pranešimo Nr. 2795092

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "DESA", kodas 300071274
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 12A
Pranešimo Nr. 2795093

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-03-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-066 Puslapis 102

UAB "Transrema", kodas 302741588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Jasudonių k. 3
Pranešimo Nr. 2795094

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autoslav", kodas 140719182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 62
Pranešimo Nr. 2795095

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl veiklos papildymo įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo
išrašas / Dėl veiklos papildymo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo;
Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Sinesta", kodas 302904537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 77-67
Pranešimo Nr. 2795096

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko, buveinės adreso keitimo
įregistravimo (2013-03-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus, buveinės adreso keitimo (2013-03-05);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-03-05); Akcininkų sąrašas (2013-03-05).

- - -

UAB "AGROSISTEMOS", kodas 302498218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Liepų g. 8
Pranešimo Nr. 2795097

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "N-dimensija", kodas 300628862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 30-18
Pranešimo Nr. 2795098

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Daivinta", kodas 302423938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 28-11
Pranešimo Nr. 2795099



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-066 Puslapis 103

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo ir vadovo pakeitimo
įregistravimo (2013-03-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir naujos
redakcijos įstatų įregistravimo (2013-03-04); Įstatai (2013-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
pakeitimo (2013-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo (2013-03-04); Akcininkų sąrašas (2013-03-04); Užsienio asmens pasas (2013-03-04).

- - -

TradeExport, UAB, kodas 302999439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2795100

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo duomenų
įregistravimo (2013-02-26); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo (2013-02-26);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-02-26); Akcininkų sąrašas (2013-02-26).

- - -

LIETUVOS RUSŲ KULTŪROS FONDAS, kodas 292023120
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 2795101

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KSENIJA", kodas 120348481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 28-29
Pranešimo Nr. 2795102

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-03-06).

- - -

UAB "ETD Group", kodas 301738354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geranainių g. 6
Pranešimo Nr. 2795103

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Labūna", kodas 140745490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūrininkų pr. 12-96
Pranešimo Nr. 2795104

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Įstatai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-066 Puslapis 104

- - -

UAB "MOREK", kodas 300637683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ankštoji g. 1-7
Pranešimo Nr. 2795105

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Bendra Lietuvos-Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "KAUNO ŽALGIRIO JACHTKLUBAS", kodas
110643241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Gimbutienės g. 35
Pranešimo Nr. 2795106

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: turto administravimo; teisių ribos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl turto administratoriaus įregistravimo (2013-03-05);
Įgaliojimas (2013-03-05); Teismo nutartis / Dėl laikinųjų apsaugos priemonių taikymo-uždrausti bendrovės vadovei
iš esmės vykdyti vadovo funkcijas, turto administratoriaus skyrimo, suteikiant jam bendrovės vadovo administracijos
vadovo teises (2013-03-05).

- - -

Varėnos rajono sporto klubas "Pasaga", kodas 184750514
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Dubičių k.
Pranešimo Nr. 2795107

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo;
tarybos.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-11-25); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-11-25); Įstatai.

- - -

UAB "Saurika", kodas 302721393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kulvos g. 34-30
Pranešimo Nr. 2795108

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-02-06 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-06).

- - -

Viešoji įstaiga "Klasikos grupė", kodas 301359532
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 49
Pranešimo Nr. 2795109

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-066 Puslapis 105

Viešoji įstaiga For You 2008, kodas 301505948
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 14-17
Pranešimo Nr. 2795110

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2008-09-03); Įstatai (2008-09-03).

- - -

UAB "Pinita Logistic Group", kodas 302468591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. R. Jankausko g. 6C
Pranešimo Nr. 2795111

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Tauragės aerodromas, UAB); veiklos tikslų; buveinės adreso;
veiklos rūšys; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2013-03-06); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo ir akcininko duomenų bei įstatų įregistravimo (2013-02-28);
Įstatai (2013-02-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo išrinkimo ir įstatų
patvirtinimo (2013-02-28); Akcininkų sąrašas (2013-02-28).

- - -

UAB GINRASA, kodas 303014499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 84
Pranešimo Nr. 2795112

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

616-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125059349
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Prūsų g. 1A
Pranešimo Nr. 2795113

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "Gerbuvista", kodas 303008681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 52-7
Pranešimo Nr. 2795114

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-05); Įgaliojimas (2013-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIETUVOS ŽINIOS", kodas 122220740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vykinto g. 14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-066 Puslapis 106

Pranešimo Nr. 2795115

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo, didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-03-04); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti ir padidinti įstatinį kapitalą (2013-03-04).

- - -

UAB "FAMILIE", kodas 303009783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 33
Pranešimo Nr. 2795116

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2013-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2013-03-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-03-04); Akcininkų sąrašas
(2013-03-04); Įgaliojimas (2013-03-04); Užsienio asmens pasas (2013-03-04).

- - -

Viešoji įstaiga "Vilniaus Pynimėlis", kodas 300539239
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-36
Pranešimo Nr. 2795117

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DIJATECH", kodas 303011503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Riovonių g. 2A
Pranešimo Nr. 2795118

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIGRETA", kodas 124251414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 2795119

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB G.M. & Co, kodas 302792433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 2795120

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-05-31 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-066 Puslapis 107

- - -

UAB "Fotožiedas", kodas 166494369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Sodų kel. 4
Pranešimo Nr. 2795121

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / ESI (2013-03-05); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo
įregistravimo (2013-03-05); Vienintelio akcininko sprendimas (2013-03-05).

- - -

UAB "Sales Results", kodas 302787297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 2795122

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-03-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-03-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-03-01).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


